
Regeling van Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant van 7 

maart 2023 tot wijziging van de Subsidieregeling verkeer en vervoer 

Noord-Brabant 2016 in verband met een technische aanpassing 

(Vijfentwintigste wijziging Subsidieregeling verkeer en vervoer Noord-Brabant 

2016) 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant; 

  

Overwegende dat het wenselijk is de Subsidieregeling verkeer en vervoer Noord-Brabant 2016 te wijzigen 

in verband met een technische aanpassing van de niet subsidiabele kosten; 

  

Besluiten vast te stellen de volgende regeling: 

Artikel I Wijziging Subsidieregeling verkeer en vervoer Noord-Brabant 2016 
De Subsidieregeling verkeer en vervoer Noord-Brabant 2016 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Enig artikel 

In artikel 2.8, onder a, wordt ”de indiening van de aanvraag” vervangen door “de ondertekening van 

de bestuursovereenkomst als bedoeld in artikel 2.6, onder e”. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 

Blad waarin zij wordt geplaatst. 

’s-Hertogenbosch, 7 maart 2023 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

de secretaris, 

drs. P.J. Buijtels 

Toelichting behorende bij de Vijfentwintigste wijziging 

Subsidieregeling verkeer en vervoer Noord-Brabant 2016 

Het is wenselijk gebleken voor het realiseren van snelfietsroutes om kosten die worden gemaakt tussen 

het ondertekenen van de bestuursovereenkomst en het indienen van de aanvraag in aanmerking te 

laten komen voor subsidie. Daarom wordt paragraaf 2 van de subsidieregeling verkeer en vervoer 

Noord-Brabant 2016 gewijzigd. 

  

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

  

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

  

de secretaris, 

drs. P.J. Buijtels 

Nr. 2934 

PROVINCIAAL BLAD 17 maart 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2023 nr. 2934 17 maart 2023 1 


